
 
 

UCHWAŁA NR IX/83/2025 
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela, pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Bytowski 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy  z 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i poz. 1672) i art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z 26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela, pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Bytowski: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi 

20 

2. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i 
na kwalifikacyjnych kursach zawodowych  

20 

3. Nauczyciele zatrudnieni w Branżowym Centrum Umiejętności: 
- prowadzący zajęcie teoretyczne, 
- prowadzący zajęcia praktyczne.  

 
18 
20 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/261/2022 Rady Powiatu Bytowskiego z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Bytowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bytowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1528



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego 

 
 

Paweł Biernacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1528


	UCHWAŁA NR IX/83/2025 RADY POWIATU BYTOWSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-10T13:43:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




